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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
DERECHOS X EL USO, GOCE, APROVECHAMIEN
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
ACCESORIOS DE DERECHOS
OTROS DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAM

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
MULTAS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERE
PARTICIPACIONES y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERES GANADOS DE VALORES,CREDITOS y O
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos
GASTOS y OTRAS PRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REM. AL PERSONAL DE CARJJCTER PERMANENTE
REM. AL PERSONAL DE CARJJCTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRAClaN, EMISlaN DE
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATER Y ARTIC DE CONST y DE REPAR
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACUTICOS y DE L
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCla
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BJJSICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

49,627
44,289

192
43,080
1,017
4,316
452

3,748
3

112
123
123
899
899

14,801
14,801
11,180
3,621

20
20
2

17

64,448

25,553
17,969
17,024

409
536

2,561
394
29

1,001
22

913
2

200
5,023
371

1,406

14,504
9,630
134

9,010
486

3,501
376

3,073
-90
141
246
246

1,127
1,132

13,494
13,494
9,968
3,526

37
37
O

37
28,036

27,187
13,378
12,898

287
181

4,009
388
62

1,848
59

1,368
22

262
9,800
824

1,477 b
~,
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DEL 1 DE NOVIEMBRE DEL 2016 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016

Noviembre 2016 Noviembre 2015

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTOFICOS y T 2,601 4,373
SERV FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERC 74 1,885
SERVICIOS DE INSTALAClaN, REPARAClaN, MA 3 788
SERVICIOS DE TRASLADO Y VI¡.JTICOS 133 76
SERVICIOS OFICIALES 413 261
OTROS SERVICIOS GENERALES 22 32

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 608 543
TRANSF. INTERNAS y ASIG. A SECTOR PUB 150 O
TRANSF. INTERNAS AL SECTOR PéBLlC 150 O

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PéBLI 386 413
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS 386 413

AYUDAS SOCIALES 73 131
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 73 131

INVERSION PUBLICA 10,038 O
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 10,038 O
CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLES 10,038 O

Total de Gastos y Otras Pérdidas 36,199 27,730

Resultados de Ejercicio (Ahorro/Desahorr 306
Bajoprotestade decir verdadque los EstadosFinancierosy sus


